
OIL, FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNıí 
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST 

Projekt Výcvik služebních psů r. č. ISF/3/02 je financován v rámci národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě O dílo uzavřené dne 12. 9. 2017 

I. 

Smluvní Strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
1 

Budějovická 140 96 Praha 4 
j 

Jednající:  ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské Správy 
j 

IČ; 71214011 
1 DIČ; CZ71214011 
1 

Bankovní Spojení:
ve věcech technických zastoupená panem
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: TRIGLYPH architektonická kancelář S.r.o. 
Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6 

zastoupený osobou k Smluvnímu jednání oprávněnou:
Ičz 29411807 
DIČ:CZ29411807 
Bankovní Spojení:
Společnost je zapsána u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 104952 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

II. 

Preambule - dohoda o narovnání 

Smluvní Strany uzavřely smlouvu O dílo dne ll. 9. 2017, přičemž předpokladem této 
Smlouvy bylo, že předmět Smlouvy bude plněn v rámci Sloučeného územního a Stavebního 
řízení, tzn. že dojde pouze kjednomu správnímu (stavebnímu) řízení. Po předání části 

předmětu Smlouvy dle čl. 1.1. písm. a) Smlouvy o dílo (dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí) objednateli a projednání této části S případnými účastníky územního řízení 
a dotčenými orgány zejména společností Letiště Praha, a.S. bylo zjištěno, že tento předpoklad 
nebude možné naplnit a zhotovitel tedy nemůže zpracovat část díla dle čl. 1.1. písm. b) 
(jednostupňová dokumentace pro vydání Stavebního povolení), bez toho, aniž by bylo vydáno 
příslušným stavebním úřadem územní rozhodnutí na předmětnou stavbu (podmínky stanovené 
v územním řízení Se musí promítnout do dokumentace pro Stavební povolení). Podle stanoviska 
Společnosti Letiště Praha, a.s. ze dne 23. 10. 2017, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku, je 
nutné V rámci územního řízení vyřešit odvod dešťové vody z předmětné stavby. Bylo 
požadováno, aby odvod dešťové vody byl řešen společně S vedlejší stavbou Kynologického 
Střediska objednatele, u které se také zpracovává dokumentace pro rekonstrukci a v jejímž

1



rámci je nutné také řešit odvod dešťové vody. Na základě tohoto stanoviska byly projednávány 
možnosti řešení odvodu dešťové vody. Za tímto účelem proběhlo několik jednání O způsobu 
odvodu dešťové vody Z obou staveb objednatele, kdy se prověřovala také možnost Společné 
retenční nádrže, do které by byla odvedená dešťová voda Z obou staveb. Jednání k této 
záležitosti byla ukončena dne 26. 1. 2018, o čemž svědčí zápis Z jednání ze dne 26. 1. 2018, 
který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. Vzhledem k výše uvedenému tedy nebylo možné ze Strany 
zhotovitele dodržet časový harmonogram uvedený v čl. IV odst. 2 smlouvy 0 dílo. S ohledem 
na tuto Skutečnost není objednatel oprávněn požadovat Smluvní pokutu za nedodržení 
harmonogramu dle čl. X odst. 3, jejíž zaplacení avìzoval ve Své výzvě č.j. 78066/20l7-900000- 
131 ze dne 18.12.2017, protože k nedodržení harmonogramu nedošlo v důsledku skutečnosti 
ležící na Straně zhotovitele. Vzhledem k tomu, že knedodržení harmonogramu nedošlo v 
důsledku skutečnosti ležící na straně zhotovitele, uzavírají Smluvní Strany tento dodatek, kterým 
dochází ke změně harmonogramu uvedeného v čl. IV odst. 2 Smlouvy o dílo. 

Aktuální Stav plnění předmětu Smlouvy je takový, že část předmětu Smlouvy podle čl. 
l.l. písm. a) Smlouvy o dílo (dokumentace pro vydání územního rozhodnutí) byla dokončena 
a předána objednateli. Na základě této části předmětu Smlouvy zhotovitel zpracoval část 
předmětu Smlouvy podle čl. 1.2 písm. a) Smlouvy O dílo (objasnění příslušných orgánů a adresář 
účastníků a dotčených orgánů), který byl předán objednateli, a těmto účastníkům a dotčeným 
orgánům byla zaslána zhotovitelem dokumentace pro vydání územního rozhodnutí k vyjádření. 
Jakmile bude zhotoviteli doručeno poslední vyjádření dotčeného orgánu a účastníka řízení, je 
zhotovitel povinen nejpozději do 3 dnů podat na příslušném stavebním úřadu návrh na vydání 
územního rozhodnutí a dále pokračovat podle upraveného harmonogramu uvedeného v čl. III 
tohoto dodatku. 

III. 

Změna Smlouvy o dílo 
Řádky 3 a 5 harmonogram uvedeného v čl. IV odst. 2 Smlouvy O dílo nově zní takto: 

b) jednostupňová dokumentace pro 
vydání Stavebního povolení 
vpodrobnostech pro Zadání veřejné 
zakázky pro SO 01-Výcviková hala pro 
psy“ 'Ý 'ii 

Po 
podpisu 
této 
Smlouvy 

do 3 týdnů od nabytí právní moci 
územního rozhodnutí 

b) Zajištění všech vyjádření dotčených 
orgánů, 0 kterých to Stanoví Zvláštní 
zákon, správců technické a dopravní 
infrastruktury, které jsou nezbytné 
kúzemnímu řízení a obstarání 
územního rozhodnutí a stavebního 
povolení pro provedení Stavby „SO O1 
Výcvìková hala pro psy“ 

Po 
podpisu 
této 
Smlouvy 

do 3 týdnů a 3 dnů od nabytí 
právní moci územního 
rozhodnutí odešle zhotovitel 
dotčeným orgánům 
jednostupňovou dokumentaci 
pro Stavební povolení S žádostí O 
vyjádření 
do 3 dnů od doručení posledního 
vyjádření dotčeného orgánu podá 
zhotovitel příslušnému 
stavebnímu úřadu návrh na 
vydání Stavebního povolení 

_"" L__= '"_ __"



I 

l IV. 

Závěrečná ustanovení 

l. Smluvní Strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele S jakýmkoliv úkonem 
uvedeným v tomto dodatku je objednatel oprávněn požadovat zaplacení Smluvní 
pokuty ve výši 0,05 0/0 Z ceny části předmětu této Smlouvy, které se prodlení týká, 

l 

za každá den prodlení. 
j 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá strana po 
podpisu obdrží dvě vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se Strany dohodly, že 
objednatel zašle tento dodatek Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, 
stanovené tímto zákonem. Osobní údaje StI`an před odesláním budou 
anonymizovány V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek nabývá 
účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv. 

V Praze dne zum V Praze dne.../.fĹ.íłf/H7 

Obj ednat Zhotovitel

ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské Správy jednatel 

““ążˇ?`“?““"z““`ŤTfTTˇrf“f':'\ LE“ ELLIHI1 
j 

i\t..\LR.-`\L.^v4 ix'É.=)í i l-_‹_5›TV| Ĺ.r.L f 

l 

1 (D ZFEHÍĹERLUHIÉŇŽ RZHÉÉLÉŤ '5.Ě"'.ĹÍl. 
4 

mi <.›ú flz-.-nan. 4. annız-3_1n›‹.-ènhá ;-“ BP'0'l0f5l<à 274/9, 169 00 
* 

IC; ě-`ıı:4[_čıı 'C5 29411307, web: www.trig|ypł“ı.cZ _'"”_”"”____"""”ˇ” 
ÉÉII 503 174 102, ëmaìlı ateIier@triglyph.ı:z

3 

v ‹. I V . 4.



l 

l 

I " 
i O 

'UP' 

-ı 

ID 

W 
'.'.'.'. 

ľw fll 
ı-ı- mi Připomínky k dokumentaci 

KNEZEVES - Areál pro psy 
J“ Il 

DOKUMENTACE KNEZEVES - Areál pro psy - projektová dokumentace 
jıuvıšsroní Letiště Prahfl.ą.ę_. 

W* 
_„,_ 

Ý“ Ý _ 
Ĺogrum 23.10.2011 Ž 

OD _ ZŘR . „ - . Z 
Č. PŘIPOMINKA 

Ž 

ZA? 
l 
Označení přlpomínkovaně částí 

, 

1 
j dokumentace 
Text připomínky, event. popis požadovaného 
řešení __ _* j _ Qdpovědna osoba 

` V průvodní zprávě se uvadi doporučený objem 1 

retenční nádrže 98,? m3, ve výkresové časti je 

2 objem retenční nádrže pouze 86,1 m3, 
v Souhrnné technicke zprávě zůstal původní 
objem 70 m3. Prosím upravit na dop
objem (včetně výkresu). 

j 

V dokumentaci nejsou stále uvedeny 
podmínky, resp. důvod proč musí být vody 
LZ kotcù vedeny na Stávající jlmku, tedy za .

j 

i jakých bylo povoleno vypouštění odpadních
` 

vod Z kotcù do splaškové kanalizace a že je 
povoleno pouze dočasně ve zkušebním 
provozu vzhledem k množstvlp

\ 

Š dezinfekce. . je je __ ,_
1 

covANo? Popis VYPQŘADÁNÍ I ZDuvoDN_ENı 
Část dokumentace řešící připomínku 

ano Popis řešení přípomlnkyv dokumentaci 
1 

ine 

Í 3
l 

V průvodní zprávě se uvadi, že vystřikani 
\

j 

kotoù se provádí po 18 dnech, v měsíci 1

i 

listopadu denně, projektant uvedl, že je to 
í 4 správně. Jak tato skutečnost ovlivňuje 

množství použité dezinfekce, které bylo 
i podkladem pro vyjadřeníı' povolení 

Uímky do splaškové kanalizace. 
Bezpečnostní přepad není vybaven zpětnou 
klapkou. Doporučujeme ověřit, Zda nemůže 

5 docházet k Zaplavovanl bezpečnostního 
přepadu při přívalových sráżkách i 

nátok stokou A). _ _ 
K dokumentací by se mělo vyjádřit take ENG, 

6 především S ohledem na kanalizaci a vodovod. 
,_ _ 

V dokumentaci není řešena vodovodní 
přípojka. H ___ 
Záměr haía pro psy umožňuje vsakovánl, 
předložena dokumentace nikoliv? V době 
začátku 'ednani k opravě psince neměl 1

J 

8 investor k dispozici další 2 pozemky a neměl , 

ji 

tedy prostor pro Zasakování, prosí
objasnění. 

, 

Í, Maiíažerka
5 

Q 
" Ochrany životního prostředí

7

U 

Letiště Praha, a. S., K Letišti Fìii019. 18008 Praha 6 H2 
IČ; 28244532. DJC: czêeeoosaoí. 
OR._ Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003 

_ j 

vv 

' f~ m I 
4 .„„ 

_ ._._._4__.__._._.,



Příloha Č. 2 k dodatku Č. 1 

Zápis ze schůzky konané dne 26.1.2018 

Akce: 
Výcviková hala Kněževes 

Přítomní: 
Dodavatel projektové dokumentace 
Správa letiště:
Koordinátor projektu:
Zástupce investora:

Obsahjednáni: 
Možnost odkanalizování dešťových vod do kanalizační Sítě Letiště Praha, as. a následné Získání 
kladného Stanoviska k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení haây. 

Požadavek Správy letiště: 
Vypracování výpočtu množství dešťových vod bude vypracováno firmou Hydroprojekt, Z důvodu 
souladu S řešením celé Sítě, kterou tato firma projektovala. Pokud bude výpočtem napojenína sit' 
ověřeno a umožněno, následně Správa letiště přislibila vydání kladného Stanoviska. 

Závěrjednáníz 
poskytne dodavateli projektantové dokumentace kontakt na projektanta firmy 

Hvdroprojekt. 

Vvpracoval: 


